                                          Uchwała Nr XXI/104/04
                                          Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                          z dnia 29 grudnia 2004 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2004 r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

 o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./,

 art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 /,  decyzje Wojewody Podkarpackiego : 

Nr 85 z dnia 05.11.2004. i Nr 93 z dnia 29.11.2004. w sprawie zmiany dotacji 

w dziale 852  POMOC SPOŁECZNA rozdz. 85219, Nr 96 z dnia 06.12.2004. 

w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE rozdz. 80110 z przeznaczeniem na realizację podkomponentu B2 „Edukacja” 

Nr 101 z dnia 20.12.2004. w sprawie zwiększenia dotacji w dziale 852 POMOC SPOŁECZNA rozdz. 85212, pismo Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego  Nr S X 3030/16/2004 z dnia 09.12.2004. w sprawie przyznania środków na utrzymanie i rozwój SI POMOST W OPS, pismo Ministra Finansów Nr ST5-4820-44g/2004 z dnia 30.11.2004. w sprawie zwiększenia z środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla gmin, Porozumienie Nr 286 z dnia 04.12.2004. zawarte z Ministrem Kultury w sprawie przyznania dotacji na zakup wydawnictw dla GBP w Tyrawie Wołoskiej

RADA GMINY  uchwala co następuje :

§ 1

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę :                136.380,-  zł.

     w tym :

a) dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

     administracji rządowej i innych zleconych gminie

     ustawami  w wysokości                                                                 2.500,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały.

§ 2

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę :                99.467,-  zł.
     w tym : 

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych gminie

ustawami w wysokości                                                               35.010,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.

                                                              § 3

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę :               851.909,-  zł. 

    w tym :

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie 

ustawami w wysokości                                                                  3.961,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 3 do uchwały.

§  4

1. Zmniejsza się plan  wydatków budżetowych o kwotę                814.996,- zł.

    w tym :

a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych gminie

ustawami w wysokości                                                                36.471,- zł.

2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 4 do uchwały.

     §  5

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

    §  6

Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.        

      §  7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                      Załącznik Nr 1 
1. ZWIEKSZENIE PLANU DOCHODÓW :

	Dział
	Treść
	Kwota   zł.



	750
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

· dotacje otrzymane z funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

· dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
	64.762,-

64.457,-

   305,-

	756
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 

Z ICH POBOREM

· wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

     alkoholu
	 3.100,-

 3.100,-


	758
	RÓŻNE ROZLICZENIA

-    subwencje ogólne z budżetu państwa
	18.580,-

18.580,-

	801
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin
	 8.658,-

 8.658,-

	852
	POMOC SPOŁECZNA

· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin

-   środki na dofinansowanie własnych zadań   

     bieżących gmin pozyskane z innych źródeł
	39.280,-

 2.500,-

36.350,-

    430,-

	921
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji   rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	        2.000,-

         2.000,-

	
	RAZEM
	     136.380,-


                                                                                             Załącznik Nr 2

2.  ZMNIEJSZENIE PLANU DOCHODÓW:
	Dział
	Treść
	Kwota   zł.



	020
	LEŚNICTWO

· wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 

     majątkowych
	64.457,-

64.457,-

	852
	POMOC SPOŁECZNA

· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	35.010,-

 35.010,-

	
	                RAZEM
	 99.467,-


                                                                                                  Załącznik Nr 3

3.  ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.



	700
	70005
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

-    wydatki bieżące
	4.900,-

4.900,-

4.900,-

	750
	75022

75023

75095
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rady Gmin

· wydatki bieżące

Urzędy Gmin

· wydatki bieżące

w tym:  wynagrodzenia i pochodne

Pozostała działalność

-    wydatki bieżące
	6.160,-

1.400,-

1.400,-

2.760,-

2.760,-

2.760,-

2.000,-

2.000,-

	754
	75412
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OSP

-     wydatki bieżące
	1.500,-

1.500,-

1.500,-

	756
	75647
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych

-     wydatki bieżące
	  200,-

   200,-

   200,-

	757
	75702
	OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jst

-    wydatki bieżące

     w tym:  obsługa papierów wartościowych

                   kredytów i pożyczek
	12.500,-

12.500,-

12.500,-

12.500,-

	801
	80101

80104

80110

80113

80114
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

· wydatki bieżące

Przedszkola 

-    wydatki bieżące

Gimnazja

· wydatki bieżące

w tym:  wynagrodzenia i pochodne

Dowożenie uczniów do szkół

· wydatki bieżące

ZOE-AS

· wydatki bieżące

w tym:  wynagrodzenia i pochodne
	    21.208,-

 4.450,-

      4.450,-

         200,-

         200,-

  9.208,-

      9.208,-

           50,-

      4.700,-

      4.700,-

      2.650,-

      2.650,-

         550,-

	851
	85154
	OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

-    wydatki bieżące
	 4.900,-

 4.900,-

 4.900,-

	852
	85212

85219

85295
	POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

· wydatki bieżące

OPS

· wydatki bieżące

w tym:  wynagrodzenia i pochodne

Pozostała działalność

-    wydatki bieżące
	    44.741,-

      3.961,-

      3.961,-

    37.780,-

    37.780,-

    26.600,-

      3.000,-

      3.000,-

	900
	90001

90015
	GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

· wydatki majątkowe

Oświetlenie ulic, placów i dróg

-    wydatki bieżące
	  753.500,-

   750.000,-

   750.000,-

       3.500,-

       3.500,-

	921
	92116
	KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Biblioteki

· wydatki bieżące

w tym:  dotacje
	      2.300,-

      2.300,-

      2.300,-

      2.300,-

	
	
	RAZEM
	   851.909,-


Załącznik Nr 4

4. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.



	700
	70005
	GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

-    wydatki bieżące
	2.315,-

2.315,-

2.315,-

	750
	75022

75023

75095
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Rady gmin

· wydatki bieżące

Urzędy Gmin

· wydatki bieżące

Pozostała działalność

-    wydatki bieżące
	6.160,-

1.400,-

1.400,-

2.760,-

2.760,-

2.000,-

2.000,-

	754
	75412
	BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

OSP

-    wydatki bieżące
	1.500,-

1.500,-

1.500,-

	756
	75647
	DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych

-    wydatki bieżące
	  200,-

  200,-

  200,-

	801
	80101

80104

80110

80146
	OŚWIATA I WYCHOWANIE

Szkoły Podstawowe

· wydatki bieżące

Przedszkola

· wydatki bieżące

Gimnazja

· wydatki bieżące

ZOE-AS

· wydatki bieżące

w tym:  wynagrodzenia i pochodne
	   12.550,-

5.450,-

5.450,-

  200,-

  200,-

     1.250,-

     1.250,-

5.650,-

5.650,-

3.550,-

	851
	85154
	OCHRONA ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

-    wydatki bieżące
	1.800,-

1.800,-

1.800,-

	852
	85212

85219

85228
	POMOC SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego

· wydatki bieżące

w tym:  wynagrodzenia i pochodne

OPS

· wydatki bieżące

w tym:  wynagrodzenie i pochodne

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

-    wydatki bieżące
	   40.471,-

     1.461,-

     1.461,-

     1.215,-

   36.010,-

   36.010,-

   26.600,-

     3.000,-

     3.000,-

	900
	90001
	GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

-    wydatki majątkowe
	   750.000,-

750.000,-

750.000,-

	
	
	RAZEM
	814.996-


